ESTADO DO PARANA
CAMARA MUNICIPAL DE SALTO DO ITARARE
BALANGO FINANCEIRO - Anexo 13

Administracéo Direta

EXERCICI0:2019
PERIODO (MES): Janeiro A Dezembro
DATA DE EMISSAQ:27/12/2019

PAGINA:1

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (I)
Ordinéria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Recebimentos Extraor¢amentarios (V)
Inscrigdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados
DEMAIS OBRIGAGCOES A CURTO PRAZO

TOTAL (V1) = (I+l1+Hl1+IV+V)

Salto do ltararé, 27/12/2019

0,00
0,00
0,00
903.123,00
903.123,00
163.536,69
0,00
0,00
163.536,69

1.066.659,69

Despesas Orgamentaria (VII)
Ordinaria
Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraor¢amentarios (X)
DEMAIS OBRIGAGCOES A CURTO PRAZO

TOTAL (XIl) = (VI+VIlI+IX+X+X])

ODAIR MARIA DA SILVA
PRESIDENTE

NILTON CESAR ESPOSITO
CONTADOR

LAIS THEREZA MOREIRA
CONTROLE INTERNO

849.987,26
849.987,26
53.135,74
53.135,74
163.536,69
163.536,69

1.066.659,69



